校级“三全育人”综合改革和思想政治能力提升计划项目

经费使用登记卡
	项目编号
	
	立项年度
	

	项目名称
	

	项目负责人
	
	项目所在部门
	

	项目级别
	
	项目类别
	

	项目批文号
	

	经费总额（元）
	
	管理费（元）
	
	项目经费（元）
	

	  经    费    使    用    情    况

	序号
	报销时间
	报销金额（元）
	经费余额（元）
	审核人签字
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


备注：

1. 自本卡下达之日起生效，一式两份（宣传部、项目负责人各持一份），报销费用时需同时填写两份，项目结题时作为结题材料一部分提交党委宣传部。

项目如作撤项处理，项目负责人应主动退还已经使用的经费，否则学校将追究其责任。

制卡部门签章：
